ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАДОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от __.__.2024 № __

«О бюджете Скадовского муниципального округа Херсонской
области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 16, пунктом 2 части 3
статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», Уставом
муниципального образования «Скадовский муниципальный округ
Херсонской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Скадовского
муниципального округа на 2025 год:

1.1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 703 820,70 тыс.
рублей;

1.2) общий объем расходов в сумме 703 820,70 тыс. рублей;
1.3) дефицит бюджета на 2025 год в сумме ноль рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Скадовского
муниципального округа на 2026 год и на 2027 год на уровне бюджета 2025
года:

ПРОЕКТ
2.1) прогнозируемый общий объем доходов на 2026 года в сумме

703 820,70 тыс. рублей; прогнозируемый общий объем доходов на 2027 года
в сумме 703 820,70 тыс. рублей;

2.2) прогнозируемый общий объем расходов на 2026 года в сумме
703 820,70 тыс. рублей; прогнозируемый общий объем расходов на 2027 года
в сумме 703 820,70 тыс. рублей.

2.3) дефицит бюджета на 2026 год в сумме ноль рублей и на 2027 год в
сумме ноль рублей.

3. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет Скадовского
муниципального округа Херсонской области Херсонской области по кодам
классификаций доходов на 2025 год в суммах, согласно Приложению№1 к
настоящему Решению.

4. Утвердить объем распределения бюджетных ассигнованиях бюджета
Скадовского муниципальн6ого округа Херсонской области по разделам,
подразделениям, целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направления деятельности), группам (группам и подгруппам)
видов расходов и (или) по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год,
согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Скадовского
муниципального округа Херсонской области на 2025 год, согласно
Приложению №3 к настоящему Решению.

6. Совету депутатов Скадовского муниципального обеспечить обнародование
настоящего решения путем вывешивания его полного текста на
информационном стенде, расположенном в помещении администрации
Скадовского муниципального округа и размещение его полного текста в
газете «Надднепрянская правда» и на официальном сайте Губернатора
Херсонской области и Правительства Херсонской области https://khogov.ru/.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов
Скадовского муниципального
Округа

_________________А.И. Шуляк

Глава Скадовского
муниципального округа

_______________А.П. Дудка

https://khogov.ru/

ПРОЕКТ